Câmara MuniciPalde Floresta - PE

Casa Benício Ferraz

PROJETO DE DECRETO LEGISIÁTIVO ne 01/2023

ffivarto por

Em

1..*s:-

Ementa: Aprova a prestação de contas de governo

anual da Prefeitura Municipal de Floresta-PE, exercício

financeiro de 2019.

A Câmara Municipal de Floresta, representada por seus Vereadores, APROVOU, e a Mesa

Diretora promulga o seguinte Decreto Legislativo.

Faço saber que a Câmara Municipal de Floresta, aprovou e a Mesa da Câmara promulga o

seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1e Fica aprovado o parecer prévio emitido pelo Tribunal de Contas do Estado de

pernambuco, sobre o processo TC ns 20100326-0 e, sendo assim, fica aprovada com ressalvas a

prestação de contas anual da Prefeitura Municipal de Floresta, Gestor Ricardo Fefiaz, relativa

ao exercício financeiro de 2019,

Art. 2s Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3s Revogam-se as disposições em contrário.

câ m a ra M u n i c i p a I d e F I o re sta

: ::::
-

rffirva
E s N Ero

TIAGO SOBRAL FERRAZ DE MOURA MANIÇOBA

SEVERINO F IZ CARVALHO

praça Coronel Fausto Ferraz, 183-4, Centro, Floresta - PE, CEP. 56.400-000 | Fone: (8713877-2500 I 25Az